Директору  НП « Попечительский совет школы № 18»

Козловой С.В.
___________________________ (ФИО)

паспорт:___________________________

___________________________

адрес: ____________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять меня в члены Некоммерческого партнёрства «Попечительский совет школы №18».

           Устав признаю. Обязуюсь уплачивать членские взносы в суммах, установленных в порядке, определённом Общим собранием партнерства.

«____» ________________ 201_ г.

__________/__________________